animare. aut quid nullatenus insectari. aut quid minus refugere
debeas ut expertissim⁹ edocere. **H**imirum ip⁹ est magni consilij an-
gelus. qui vñ omniū est magister. cr̄stus videlicet dei virtus. et
dei sapientia. cuius reuera autoritati reuerende omnis humana rō
digne cedit. **I**s vero exemplo suo suadet. p̄mmo efficaciter p̄suadet
neminem cristianū vtpote cr̄sti sectatorem vllatenus debere aut i
bonis mundi felicitatem querere. aut in malis timere infelicitatē.
Audi de hoc quid referat magnus ille pater augustin⁹. **O**mnia in
quit terrena bona contēpsit homo cr̄st⁹. ut contēpnenda mōstra-
ret. et omnia terrena mala sustinuit que sustinēda p̄cipiebat. ut nec
in illis quereret⁹ felicitas. nec in istis timeret⁹ infelicitas. **O**p̄ela-
rum exemplum dignanter exhibitū. et imitatōne dignissimum. hu-
ius exempli fidelī dōmonitus testimonio. nulla tibi querela sit am-
modo. sed gaude poti⁹ in sequela magni consilij et exēpli quo pr-
fus contēpnere minima. nihilqz timere contra edoceris. **C**eterū
pmisse de consolatōne habenda in miserijs consideratōni ego que
locuta sum considerandū adhuc aliquid adicio quod pluris est q̄
simplex consolatō. solatium videlicz speciale. **H**imirum solatiū est
miseris habere socios penarum. p̄fertim multos pariter et excellē-
tes. **S**ed quid. **H**unquid tu qui de predictis querularis socios h̄es
Certe sic. certe et non paucos. certe plurimos sanctorz excellētissi-
mos qui hijs in vita caruere. e quibus mundana componit⁹ felici-
tas. contrariaqz passi fuere. quibus miserie rō et ifelicitatis titul⁹
imponi solet. **S**ed et p̄ hui⁹ miserorum solatō deberet sufficere so-
lum cr̄stum solum habuisse. Ipse nāqz cr̄st⁹ dum viator esset i mi-
seriarz sustinentia plurimarum volūtarie assumptarz estimatōnem
prosul⁹ excessit. qui tamen tante dignitatis erat. et excellentie q̄
societas ei⁹ soli⁹ i hac parte pl⁹ dferre poterit miseris ad solatiuz
q̄ habere aliorz centūmilia sociorū.

I. II. CONSIDERATIO.
Secunda puella cū tristem illum esse hominem meminisset hu-
manitatem in eo fragilem miserata humana temptat dolorez
hominis racōne delinire cum quadaz nichilominus acrimonia s̄-
monem exorsa hoc modo. **Q**uomodo inquit quempiaz poterit. nisi
stultū et insipientem contrastare carentia eius vel amissio qđ in nō
bonis consillit. cum etiam ipsum p̄ cōsequens non sit bonum. **N**ini-
me quidem id fateare necesse est. **D**orro queqz talia in quibus mū-
dana consitit felicitas non sunt bona. **Q**ueso attendas q̄ luculen-
ter h̄. necator ille vicioz seneca dissenserit. **T**ut inqt ista bona nō
sunt que vocant⁹. aut homo felicior deo est. que em̄ nobis bona vi-
dent⁹ non habet in vsu deus. nec em̄ libido ad illū. nec epularum
laudicia. nec opes. **I**ncredibile aut̄ est bona deo deesse. hoc ipsum
argumentū est bona non esse que deo desunt. adde q̄ multa q̄ bo-
na vidēt⁹ aialib⁹ q̄ homini pleniora dtigūt illa cibo anidi⁹ vtūt⁹
venere non eq̄ fatigant⁹. viriū illis maior est firmitas se. ut multo